[image: image1.png]

РАСПОРЯЖЕНИЕ
ГЛАВЫ ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

11 января 2016г.                           с. Грачевка                                              № 1-р
О проведении конкурса на замещение вакантной должности в Контрольно-счетной комиссии Грачевского муниципального района Ставропольского края
В соответствии с Федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом Грачевского муниципального района Ставропольского края, Положением о конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Грачевского муниципального района Ставропольского края, ввиду наличия вакантной должности инспектора Контрольно-счетной комиссии Грачевского муниципального района Ставропольского края, с целью отбора на альтернативной основе лиц, наиболее подготовленных для работы в должности муниципальной службы Ставропольского края, на замещение которой объявлен конкурс,
1. Провести конкурс на замещение вакантной должности инспектора Контрольно-счетной комиссии Грачевского муниципального района Ставропольского края.

2. Утвердить состав комиссии для проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в органе местного самоуправления Грачевского муниципального района Ставропольского края согласно приложению.

3. Секретарю комиссии обеспечить размещение в средствах массовой информации и на официальном сайте администрации Грачевского муниципального района Ставропольского края информационного извещения о проведении конкурса.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Грачевского

муниципального района

Ставропольского края                                                                      Н.И. Аникеева

УТВЕРЖДЕН

распоряжением главы Грачевского муниципального района Ставропольского края
от 11 января 2016 года № 1-р

СОСТАВ

комиссии для проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в органе местного самоуправления Грачевского муниципального района Ставропольского края
	Аникеева Нина Ивановна
	- глава Грачевского муниципального района Ставропольского края, председатель комиссии

	Селюков Геннадий Васильевич
	- заместитель председателя Совета Грачевского муниципального района Ставропольского края, заместитель председателя

	Карпачева Людмила Владимировна
	- ведущий специалист – юрисконсульт Совета Грачевского муниципального района Ставропольского края, секретарь комиссии

	Пономарева Ольга Васильевна
	- председатель Контрольно-счетной комиссии Грачевского муниципального района

	Мельников Виктор Андреевич
	- председатель комиссии Совета Грачевского муниципального района по бюджету, экономической политике, налогам, собственности, инвестициям, законодательству и взаимодействию с органами местного самоуправления

Ведущий специалист – юрисконсульт

Совета Грачевского муниципального района                               Л.В. Карпачева